
Martinsgans Turnier - 08.11.2025
Ergebnisliste
Chapman-Vierer - Stableford; 9 Löcher

Quickborn, Red Golf - A Herren: gelb Par: 29 Slope:  92 Course: 28.5
Damen: rot Par: 29 Slope:  88 Course: 29.1 Stand: 08.11.25, 14:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Hülsebusch, Henning Quickborn, Red Gol  10,0

Beyer, Thorsten Quickborn, Red Gol  11,8/ 4  17  21
2 * Türkis, Stephan Quickborn, Red Gol  10,1

Türkis, Yannic Quickborn, Red Gol   5,9/ 3  17  20
3 3 Mayer, Milena Quickborn, Red Gol  16,8

Küsel, Oliver Quickborn, Red Gol  17,3/ 7  16  23
4 Sprengelmeier, Thomas Quickborn, Red Golf  18,8

Wichmann, Riko Quickborn, Red Golf  27,0/ 8  15  22
* Reimer, Peter Quickborn, Red Golf  16,4

Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  11,3/ 5  15  20
** Macke, Klaus HSV Golf-Club  20,1

Janzen, Joachim Sülfeld, GC  16,0/ 7  15  22
7 Hasselmann, Ronald Quickborn, Red Golf  12,9

Armbrust, Karen Quickborn, Red Golf  14,5/ 5  14  19
* Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Golf   8,1

Aguerrevere, Gonzalo Quickborn, Red Golf  20,0/ 5  14  19
9 Haas, Thorsten Apeldör, Gut  32,8

Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  21,8/11  13  20
10 Schröder, Isabel Quickborn, Red Golf  24,7

Schröder, Bernd Quickborn, Red Golf  19,3/ 8  12  20
* Samrei, Michael Quickborn, Red Golf  15,9

Samrei, Janet Quickborn, Red Golf  24,5/ 8  12  20
12 Südel, David Quickborn, Red Golf  19,5

Mo, Man Quickborn, Red Golf  14,0/ 6  10  15
* Timmann, Gerhard Quickborn, Red Golf  30,7

Timmann, Claudia Quickborn, Red Golf  26,3/11  10  19
** Zink, Karsten Brunstorf GmbH & C  54,0

Grabo, Ronald Quickborn, Red Golf  20,2/13  10  22
* Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf  27,8

Neufang, Peter Quickborn, Red Golf  21,1/ 9  10  18
* Peters, Jürgen HSV Golf-Club  22,9

Augstein-Peters, Gabriele Strelasund GmbH &  53,0/14  10  23
17 Meißner, Michael Quickborn, Red Golf  34,8

Streeck, Harriet Quickborn, Red Golf  54,0/17   9  22
* Stellmacher, Thomas Quickborn, Red Golf  35,2

Carstens, Jörn Quickborn, Red Golf  47,0/16   9  23
* Balan, Bruno Moorfleet, Red Golf  25,3

Heimann, Petra GolfRange Hamburg  36,0?/12   9  19
** Baar-Wenneker, Edith Gut Kaden, GLC  18,5

Moser, Astrid Quickborn, Red Golf  28,5/ 9   9  17
21 Tusek, Sylwia Quickborn, Red Golf  18,7

Weber, Ann-Kirsten Pinnau, GC An der  48,3/12   8  18
** Tusek, Goran Quickborn, Red Golf  21,6

Tusek, Henrik Weidenhof, GP  54,0/13   8  21
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* Peschke, Martin Quickborn, Red Golf  33,2
Suchsland, Jakoba Quickborn, Red Golf  33,5/13   8  19

* Thiel, Barbara Quickborn, Red Golf  37,2
Schmid, Angela HSV Golf-Club  51,0?/17   8  23

** Koch, Christiane Quickborn, Red Golf  36,4
Rollant, Elizabeta Quickborn, Red Golf  30,0/13   8  20

26 Fehr, Elizabeth Quickborn, Red Golf  54,0
Fehr, Klaus Quickborn, Red Golf  54,0/21   7  25

* Drinkuth, Monika Quickborn, Red Golf  36,0
Morzukowski, Stephan Quickborn, Red Golf  32,8/13   7  19

* Jonsdottir-Weseloh, Magnea Quickborn, Red Golf  41,4
Weseloh, Friedhelm Quickborn, Red Golf  31,5/14   7  19

29 Bruhn, Marco Hamburg Gut Waldh  30,9
Bruhn, Meike Hamburg Gut Waldh  42,0/14   6  17

30 Spiering, Claudia Quickborn, Red Golf  44,9
Spiering, Kay Quickborn, Red Golf  51,9/19   5  20

Netto
1 1 Fehr, Elizabeth Quickborn, Red Gol  54,0

Fehr, Klaus Quickborn, Red Gol  54,0/21   7  25
2 2 Stellmacher, Thomas Quickborn, Red Gol  35,2

Carstens, Jörn Quickborn, Red Gol  47,0/16   9  23
3 * Peters, Jürgen HSV Golf-Club  22,9

Augstein-Peters, Gabriele Strelasund GmbH &  53,0/14  10  23
* Mayer, Milena Quickborn, Red Golf  16,8

Küsel, Oliver Quickborn, Red Golf  17,3/ 7  16  23
* Thiel, Barbara Quickborn, Red Golf  37,2

Schmid, Angela HSV Golf-Club  51,0?/17   8  23
6 Meißner, Michael Quickborn, Red Golf  34,8

Streeck, Harriet Quickborn, Red Golf  54,0/17   9  22
* Sprengelmeier, Thomas Quickborn, Red Golf  18,8

Wichmann, Riko Quickborn, Red Golf  27,0/ 8  15  22
* Zink, Karsten Brunstorf GmbH & C  54,0

Grabo, Ronald Quickborn, Red Golf  20,2/13  10  22
* Macke, Klaus HSV Golf-Club  20,1

Janzen, Joachim Sülfeld, GC  16,0/ 7  15  22
10 Tusek, Goran Quickborn, Red Golf  21,6

Tusek, Henrik Weidenhof, GP  54,0/13   8  21
* Hülsebusch, Henning Quickborn, Red Golf  10,0

Beyer, Thorsten Quickborn, Red Golf  11,8/ 4  17  21
12 Türkis, Stephan Quickborn, Red Golf  10,1

Türkis, Yannic Quickborn, Red Golf   5,9/ 3  17  20
* Schröder, Isabel Quickborn, Red Golf  24,7

Schröder, Bernd Quickborn, Red Golf  19,3/ 8  12  20
* Samrei, Michael Quickborn, Red Golf  15,9

Samrei, Janet Quickborn, Red Golf  24,5/ 8  12  20
* Reimer, Peter Quickborn, Red Golf  16,4

Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  11,3/ 5  15  20
* Haas, Thorsten Apeldör, Gut  32,8

Habenicht, Kirsten Quickborn, Red Golf  21,8/11  13  20
* Koch, Christiane Quickborn, Red Golf  36,4

Rollant, Elizabeta Quickborn, Red Golf  30,0/13   8  20
* Spiering, Claudia Quickborn, Red Golf  44,9

Spiering, Kay Quickborn, Red Golf  51,9/19   5  20
19 Hasselmann, Ronald Quickborn, Red Golf  12,9

Armbrust, Karen Quickborn, Red Golf  14,5/ 5  14  19
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* Drinkuth, Monika Quickborn, Red Golf  36,0
Morzukowski, Stephan Quickborn, Red Golf  32,8/13   7  19

* Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Golf   8,1
Aguerrevere, Gonzalo Quickborn, Red Golf  20,0/ 5  14  19

* Balan, Bruno Moorfleet, Red Golf  25,3
Heimann, Petra GolfRange Hamburg  36,0?/12   9  19

** Timmann, Gerhard Quickborn, Red Golf  30,7
Timmann, Claudia Quickborn, Red Golf  26,3/11  10  19

* Peschke, Martin Quickborn, Red Golf  33,2
Suchsland, Jakoba Quickborn, Red Golf  33,5/13   8  19

* Jonsdottir-Weseloh, Magnea Quickborn, Red Golf  41,4
Weseloh, Friedhelm Quickborn, Red Golf  31,5/14   7  19

26 Tusek, Sylwia Quickborn, Red Golf  18,7
Weber, Ann-Kirsten Pinnau, GC An der  48,3/12   8  18

* Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf  27,8
Neufang, Peter Quickborn, Red Golf  21,1/ 9  10  18

28 Baar-Wenneker, Edith Gut Kaden, GLC  18,5
Moser, Astrid Quickborn, Red Golf  28,5/ 9   9  17

* Bruhn, Marco Hamburg Gut Waldh  30,9
Bruhn, Meike Hamburg Gut Waldh  42,0/14   6  17

30 Südel, David Quickborn, Red Golf  19,5
Mo, Man Quickborn, Red Golf  14,0/ 6  10  15

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 28,5 / Damen: 29,1 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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